
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

130747 23/11/2024CTC VILA EMA

CTC VILA EMA

03 01 ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

1586

1469

1770

1427

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA

BRUNO MARTINS ANDRADE

LUCAS DE MELO SILVA

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

09:00 09:13

00 00

09:14 09:26

01 00

09:31 09:51

02 01

03 01
175714 MARCOS EDUARDO MOTTER SANTOS 01

181431 GABRIEL MUNHOZ DE ALMEIDA 05

185054 ARTHUR RODRIGUES DE MELLO 06

197369 GABRIEL SOUZA ZANARDO 08

189175 DAVI GARCIA RON 09

180460 LUIZ FELIPE FERREIRA DIAS 10

182567 MATHEUS YAGO SOUTO SILVA CAPPA 11

175233 LORENZO VITOR DE LEMOS 13

185055 DIOGO DO NASCIMENTO LIMA 14

202667 ENZO DE ALMEIDA SANCHES 15

199150 VINICIUS CARMIGNANI DE OLIVEIRA 16

184538 PEDRO HENRIQUE ROSSI SOALHEIRO 17

188861 MIGUEL CERVANTES COIFMAN 20

178145 PEDRO HENRIQUE SILVA DE MESSIAS 21

01

20

05

06

08

06

05

09

11

10

11

10

08

10

13

14

15

13

14

13

21

14

17

16

14

04:57

07:01

8152 DANILO SILVA RODRIGUES

9237 PEDRO CORTI TAVARES 

8135 LEONARDO DA SILVA XAVIER

1101

09:42

1402

10:28

1703

11:43

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

197251 IAN KOUJI MORIMOTO CHIECO 02

183868 MURILLO RODRIGUES DA COSTA 03

198860 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA 06

197257 ZION BENJAMIN LOPES 07 18:20

198855 NICOLAS KENZO MIYOSHI BIANCO 08

197252 LORENZO SILVA SCHETTINI LACERDA 11

197236 ADRYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 13

198215 BERNARDO GOMES ARAUJO 14

198857 PEDRO IVO SILVA BRANDAO 15

187537 RAFAEL LIONDA BORGES 17

182890 VíTOR RAFAEL SOUSA SANTOS 29

197239 ARTHUR DE ALMEIDA CABRAL 98

197238 ANTONIO MALDONADO LAGARINHOS 99

99

98

06

02

07

03

08

13

03

17

11

03

11

29

15

14

29

07

07:32

08:53

0701

18:02

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7103 FELIPE IERVOLINO DA SILVA

8560 ANDERSON MAGALHãES

LO
R

E
N

Z
O

 V
IT

O
R

 D
E

 L
E

M
O

S
 (

13
)

R
A

F
A

E
L 

LI
O

N
D

A
 B

O
R

G
E

S
 (

17
)

KLEBER BERENC 2860

RICARDO DE AZEVEDO SIMONI 9220


