



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130747 CTC VILA EMA 03 x 01 ANDREENSE FUTEBOL CLUBE 23/11/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	GINÁSIO DO CTC VILA EMA			São Paulo
1586	Árbitro Principal:	KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA		
1469	Árbitro Auxiliar:	BRUNO MARTINS ANDRADE		
1770	Árbitro Assistente:	LUCAS DE MELO SILVA		
1427	Cronometrista:	LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS		
	Anotador:			

CTC VILA EMA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	03	x	01																	
175714	MARCOS EDUARDO MOTTER SANTOS	01				01	05	09	10	21		Prorrogação		x																		
181431	GABRIEL MUNHOZ DE ALMEIDA	05				20	06	11	13	14		Penaltis		x																		
185054	ARTHUR RODRIGUES DE MELLO	06					08	10	14	17																						
197369	GABRIEL SOUZA ZANARDO	08					06	11	15	16																						
189175	DAVI GARCIA RON	09					05	10	13	14			1º																			
180460	LUIZ FELIPE FERREIRA DIAS	10						08	14				2º																			
182567	MATHEUS YAGO SOUTO SILVA CAPPA	11							13				3º																			
175233	LORENZO VITOR DE LEMOS	13											4º																			
185055	DIOGO DO NASCIMENTO LIMA	14																														
202667	ENZO DE ALMEIDA SANCHES	15																														
199150	VINICIUS CARMIGNANI DE OLIVEIRA	16																														
184538	PEDRO HENRIQUE ROSSI SOALHEIRO	17																														
188861	MIGUEL CERVANTES COIFMAN	20																														
178145	PEDRO HENRIQUE SILVA DE MESSIAS	21																														
8152	Técnico: DANILo SILVA RODRIGUES																															
8135	Aux. Técnico: LEONARDO DA SILVA XAVIER																															
	Prep. Físico:																															
9237	Massagista: PEDRO CORTI TAVARES																															
	Méd/Fis/Enf:																															
Anotação de Gols																																
01	11	02	14	03	17	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17													
09:42		10:28		11:43																												
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34

Capitão Mandante
LORENZO VITOR DE LEMOS (13)

Técnico Mandante

ANDREENSE FUTEBOL CLUBE

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições																										
197251	IAN KOUJI MORIMOTO CHIECO	02				99	06	07	17	29																						
183868	MURILLO RODRIGUES DA COSTA	03				98	02	03	11	15																						
198860	GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA	06					08	03	14																							
197257	ZION BENJAMIN LOPES	07	18:20				13	11	29																							
198855	NICOLAS KENZO MIYOSHI BIANCO	08					03		07																							
197252	LORENZO SILVA SCHETTINI LACERDA	11																														
197236	ADRYAN HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA	13																														
198215	BERNARDO GOMES ARAUJO	14																														
198857	PEDRO IVO SILVA BRANDAO	15																														
187537	RAFAEL LIONDA BORGES	17																														
182890	VÍTOR RAFAEL SOUSA SANTOS	29																														
197239	ARTHUR DE ALMEIDA CABRAL	98																														
197238	ANTONIO MALDONADO LAGARINHOS	99																														
7103	Técnico: FELIPE IERVOLINO DA SILVA																															
	Aux. Técnico:																															
8560	Prep. Físico:																															
	Massagista: ANDERSON MAGALHÃES																															
	Méd/Fis/Enf:																															
Anotação de Gols																																
01	07	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17															
18:02																																
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34

Capitão Visitante
RAFAEL LIONDA BORGES (17)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	KLEBER BERENC	Registro:	2860	Assinatura:	
Representante Visitante:	RICARDO DE AZEVEDO SIMONI	Registro:	9220	Assinatura:	